АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 февраля 2025 г.                                                                                      № 62р
г. Архангельск

 О составе совета по противодействию коррупции

в Приморском муниципальном округе Архангельской области

В  соответствии со статьей 5 Устава Приморского муниципального

округа Архангельской области и в связи  с  кадровыми  изменениями:

1. Утвердить    прилагаемый состав совета по противодействию

коррупции в Приморском муниципальном округе Архангельской области.

2. Признать    утратившим    силу     распоряжение    администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области от 17 сентября

2024 года № 377р «О составе совета по противодействию коррупции в

Приморском муниципальном округе Архангельской области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                             В.А. Рудкина

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 21 февраля 2025 г. № 62р

С О С Т А В

совета по противодействию коррупции

в Приморском муниципальном округе Архангельской области

Рудкина

Валентина Алексеевна

- глава Приморского муниципального округа

Архангельской области (председатель совета)

Жигарева

Екатерина Васильевна

- заместитель главы местной администрации по

развитию местного самоуправления, начальник

правового управления (заместитель председателя

совета)

Хвиюзова

Марина Александровна

- начальник отдела муниципальной службы и кадров

управления по развитию местного самоуправления

администрации (секретарь совета)

Авилов

Александр Николаевич

- председатель Собрания депутатов Приморского

муниципального округа Архангельской области

(по согласованию)

Панова

Елена Юрьевна

- председатель контрольно-счетной палаты

Приморского муниципального округа Архангельской

области                  (по согласованию)

Поляшов

Константин Александрович

- первый заместитель главы местной администрации

Макаровский

Олег Анатольевич

- заместитель главы местной администрации по

градостроительной деятельности, председатель

комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям

Столярова

Юлия Вячеславовна

- заместитель главы местной администрации по

финансам, начальник финансового управления

Панова

Ирина Васильевна

- заместитель главы местной администрации по

инвестиционному развитию, начальник управления

экономики и прогнозирования

Кузнецов

Александр Александрович

- заместитель главы местной администрации по

социальной политике, начальник управления

по молодежной, социальной политике и спорту

Веревкина

Елена Александровна

- начальник управления по развитию местного

самоуправления

Гулина

Елена Всеволодовна

- начальник управления образования

Ившина

Светлана Валерьевна

- заместитель начальника управления культуры

Бирюков

Илья Юрьевич

- заместитель руководитель подразделения

регионального управления Федеральной службы

безопасности по Архангельской области (по

согласованию)

Орлов

Алексей Николаевич

- заместитель начальника полиции (по оперативной

работе) МО МВД России «Новодвинский»

подполковник полиции (по согласованию)

Князев

Константин Юрьевич

- заместитель руководителя Приморского

межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по

Архангельской области и НАО (по согласованию)

Обухов

Артём Сергеевич

- прокурор Приморской межрайонной прокуратуры

(по согласованию)

Тюрикова

Людмила Викторовна

- председатель Общественного совета Приморского

муниципального округа Архангельской области

(по согласованию)

Парфененко

Галина Николаевна

- председатель Приморской местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров)  (по

согласованию)